Magnum equidem quondam Senfi, in dignitate qua se-
centes et auctus. mereberis eam, aut alia vel
quondam, virtutis et prudentis huc prerogativa:
et tanto murmure fortuna à nobis amulabatue, quod
que in comitiis suis alios anteferet. nam ~~voto~~
~~etiam nostrum, ut hoc nunc etiam. honore ut die frui~~
utrimque rei publice parva et profano, bono patri, intimum
meum votum est. Liff.

gratulor superisne fortiter, conseripe felicitas. Liff.

annua vota mihi remanent, simul annua lingua
debita. S. Paulinus poemat. de S. felice.

Redidivus annus, Witoldomando Post Verball

65

Moxque tua ad me dedit gratulatorias de
dignitate nuper adpta: nec reddis gratias.

Votis, quos olim ad festum Nominis mei mihi
nunciasti, nempe remitto alia etiam festis tuis
onomasticis accommodata. pro arbitratu tuo
issa refringe, nam nempe alius votiva superogata
tibi magis profutura in rebus repones, nisi tu ipse.

grata mihi est letitia tua, quam in Cisteris
tuis de promotione mea te habere cognovi, non
ut illa hoc aliqua causa letitiae nostrae delentatio
fuerit, sed quod eam ex vero fonte sinceris
dilectionis, et fidei mente derivatam esse
non dubito. nostra promotio, quae tibi
colerique amicis meis amorem de me existimationem
et quidem etiam administrat, mihi inleoni
doloris amaritudinem et nimis anxietatis
inquietas generat. video quanta me felicitate
circumspicit, sentio, quantum me superest oneris
sarcina gravat.

involitam consuetudinem percellere difficile,
atque ad rudimenta nascentis Ecclesiae Senescentem
jam mundum reformare.

Voxes ut Deus, qui in manu sua tenet numerum
dierum, et tibi addat exiguos vitae dies, quos quibus
humana mortalitas vestis attingere possit

in vincto, et ob post illis vincto alio die alioque consue
do in ipse nullo alioque, vincto die superest Proclivem
in libro Nonno.

Handwritten text at the top of the page, appearing as a header or title.

Main body of handwritten text, consisting of several paragraphs of cursive script.

Formulae Hortandi, consulendi, suadendi
confutandi, ~~comprobandi~~, ~~comprobandi~~ et his respondendi.

Ad litteras non actiones solum omnes tuas et cogitationes necessarium est collineare. Quo tamen ipsa quoniam sine pietate et gravitate nullo sunt: cave, te quoso, ne quid labis aut mauclo trahas ex calu juvenutibus maucloso. Fuge illos, fuge: qui liberioris vite obtentu ad licentiam trahunt: Quo una janua et aditus ad omne felus. Magna non frustra nobis de isto ingenio tuo pollicemur: tu vide sollicita, ne id depravant pravi. in flexu isto stabis es: in quo si non laberis, speramus te inoffenso deinde cursu per pertingere posse ad metam. Deus te seruet, in quo et a quo omnis salus. Lipp.